
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
18 3 2 14 5 4

20

0
11
18

2
12
19

3
13
20

4
14

7
15

8
16

Auszeit

12:13

Ende
14:25 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
12 32 40 43 8 33

2534 30 2
15:15 15:1520:18

╳

8
20

1
9
21

2
13
24

3
14
25

4
15

5
16

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:28 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
30 2 20 8 33 43

2934 32 40
14:17 14:1714:17
24:23 24:23
0
9
21

1
12
24

2
13
25

6
14
26

7
19
29

8
20

Auszeit

13:15
21:22

Ende
14:55 A  USV TU Dres… R

I II III IV V VI Punkte
18 17 2 7 5 4

27

╳

8
20

1
10
22

2
11
24

3
16
25

6
17
27

7
18

Auszeit

22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58 A  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
18 17 2 7 5 4

2513
7:6

2
18

3
21

6
22

8
23

11
25

13 Auszeit

Ende
15:17 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
14 30 2 20 34 33

1540
10:18

╳

10
2
12

4
13

6
14

7
15

9 Auszeit

10:16

S
A
T
Z

4

Start
15:20 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
32 2 43 8 40 14

1734 30
13:17 13:17

0
8

2
11

3
12

4
13

6
15

7
17

Auszeit

13:19

Ende
15:41 A  USV TU Dres… R

I II III IV V VI Punkte
18 17 13 7 5 4

253 2
11:6 14:10

╳

12
25

5
14

8
15

9
16

10
20

11
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:44 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
14 32 2 43 8 33

6

╳ 1 3 4 6 Auszeit

Ende
15:58 A  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte
18 3 13 7 5 4

1514 2
8:6 9:8
8:7

1
11

4
15

5 7 8 9 Auszeit

11:12

Wechsel
6:8 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
14 32 2 43 8 33

12

╳

9
 
12

   8 Auszeit

12:14

Bezirksliga Männer Dresden
Männer

B  Post SV Dresden III vs. USV TU Dresden III A
Spiel 22 14.01.2023 14:00 Uhr

SH 101. Oberschule (Halle A)
01307 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Post SV Dre… 12/12
2 Keil, Johannes X
8 Meyer, Billy Theodor X

11 Zink, Sebastian X
12 Mühlbach, Niels X
14 Markert, Vincent X
20 Schilling, Winston X
30 Trapp, Felix X
32 Kordaß, Benedikt X
33 Franitza, Paul X
34 Böhme, Manuel X
40 Neumann, Lukas X
43 Freytag, Niklas X
B  Libero

11 Zink, Sebastian X
B  Offizielle
T Kastner, Jan Bela

CT Strubbe, Sarah E
SC Schmidt, Maria E

C

A  USV TU Dres… 12/12
1 Natkowski, Lars X
2 Schüßler, Tom X
3 Garten, Gregor X
4 Radke, Cornelius X
5 Steuer, Oliver X
7 Fleischer, Oliver X
9 Melzer, Leonard

13 Schuppan, Felix X
14 Gleitz, André X
16 Persicke, Alexander
17 Genenncher, Julius X
18 Köcher, Tom X
A  Libero
1 Natkowski, Lars X
9 Melzer, Leonard
A  Offizielle
T Freigang, Robert

CT Steuer, Oliver
SC Herberg, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler 13 von USV TU Dresden: Felix Schuppan (Ausweisnummer: LCHWGV215) hat 
sich mit Personalausweis identifiziert, statt mit Spielerpass

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Post SV Dre… USV TU Dres… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 25 20 0 0 1
2 5 1 29 2 27 27 0 0 1
1 1 0 15 3 19 25 1 1 0
1 2 0 17 4 21 25 1 2 0
1 0 0 12 5 14 15 1 3 1
5 11 2 98 106 112 3 6 3
Start: 14:00 Ende: 15:58 Dauer: 1:58

Sieger: USV TU Dresden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reschke, Sebastian 1 Birke, Tom
2 Jendroßek, Franz 2 Schubert, Lukas

Schreiber 3
Schr. Gottwald, Julius 4

Assist. Bergmann, Lennard

Dokument erstellt: 14.01.2023 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


