

## Bezirksliga Männer Dresden Männer

Spiel 22

B) Post SV Dresden III vs. USV TU Dresden III A) 14.01.2023 14:00 Uhr

SH 101. Oberschule (Halle A) 01307 Dresden



12/12

					art :00	A USV TU Dres			S	Ende 14:25		B Post SV Dre				R					
	A	Aufschlagfolge		I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte				
6	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		18	3	2	14	5	4		12	32	40	43	8	33	
		Spielernr.								20		34			30	2	25				
ufstellur	Auswechsel- spieler	C-:-1-4	Z									15:15			15:15	20:18					
¥	·	Spielstand																			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11 18	2 12 19	3 13 20	4 14	7 15	8 16	Auszeit 12:13	X 8 20	1 9 21	2 13 24	3 14 ②	4 15	5 16	Auszeit				

S		art :28	В	) Post	SV Dre	e	S		ide :55	A	R			
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	30	2	20	8	33	43		18	17	2	7	5	4	
T	(34)			32	40		29							27
Z	14:17			14:17	14:17									
	24:23			24:23										
2	0	1	2	6	7	8	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
_		12 24	13 25	14 26	19 ②	20	13:15 21:22			11 24	16 25	27	18	22:24

_	T				art :58	A USV TU Dres			s	Ende 15:17		B Post SV Dre				R	
	А	ufschlagfolg	ÌÀ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,	Startaufstellung		72	18	17	2	7	5	4		14	30	2	20	34	33	4 —
1	, i	Spielernr.							13	25						40	15
nfetelling	Auswechsel- spieler								7:6							10:18	
٩		Spielstan															
		1. 5.	٦,	2		6	8	11 25	13	Auszeit	X	2	4	6		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	18	ĽΙ	22	23	(25)			10	12	13	14	15)		10:16

S	St: 15:	art :20	В	) Post	SV Dre	е	s	En 15:	de :41	A	R			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	32	2	43	8	40	14		18	17	13	7	5	4	
	34			30			17		3	2				25
Ζ	13:17			13:17					11:6	14:10				
1	0	2	3	4	6	7	Auszeit	X	5		9 (	10 20	11 21	Auszeit
4	Ø	11	12	13	15	17)	13:19	12 25	14	15	16	20	21	

B Post SV Dre...

			S	St: 15:	art :44	B	) Post	SV Dre	е	R	Er 15	ide :58	A USV TU Dres			S	Wechsel 6:8		B Post SV Dre				R	
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	A	14	32	2	43	8	33		18	3	13	7	5	4		14	32	2	43	8	33	
llui		Spielernr.								6	14)		2				15							12
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								8:6		9:8											
Ā		Spieistanu									8:7													
		1. 5.	5	X	1	3	4	6		Auszeit	1	4	5	7	8	9	Auszeit		10				8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J								11	15					11:12	_	12					12:14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler 13 von USV TU Dresden: Felix Schuppan (Ausweisnummer: LCHWGV215) hat sich mit Personalausweis identifiziert, statt mit Spielerpass

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ	B Post SV Dre USV TU Dres A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	3	1	25	1	25	20	0	0	1				
2	2 5 1 <b>29</b> 2 27 27 0 0 1												
1	1 1 0 15 3 19 <b>25</b> 1 1 0												
1	1 2 0 17 4 21 <b>25</b> 1 2 0												
1	1 0 0 12 5 14 <b>15</b> 1 3 1												
5 11 2 98 106 112 3 6 3													
St	Start: 14:00 Ende: 15:58 Dauer: 1:58												
Sie	Sieger: USV TU Dresden III 3:2												

_			_		
2	Keil, Johannes	Χ	1	Natkowski, Lars	Х
8	© Meyer, Billy Theodor	Χ	2	Schüßler, Tom	Х
11	Zink, Sebastian	Χ	3	Garten, Gregor	Χ
12	Mühlbach, Niels	Χ	4	Radke, Cornelius	Х
14	Markert, Vincent	Χ	5	©Steuer, Oliver	Х
20	Schilling, Winston	Χ	7	Fleischer, Oliver	Χ
30	Trapp, Felix	Χ	9	Melzer, Leonard	
32	Kordaß, Benedikt	Χ	13	Schuppan, Felix	Х
33	Franitza, Paul	Χ	14	/	Х
34	Böhme, Manuel	Χ	16	Persicke, Alexander	
40	Neumann, Lukas	Χ	17	Genenncher, Julius	Х
43	Freytag, Niklas	Χ	18	Köcher, Tom	Х
B	Libero		A	Libero	
11	Zink, Sebastian	Χ	1	Natkowski, Lars	Х
(B)	Offizielle		9	Melzer, Leonard	
T	Kastner, Jan Bela		A	Offizielle	
СТ	Strubbe, Sarah	Ε	Т	Freigang, Robert	
SC	Schmidt, Maria	Ε	СТ	Steuer, Oliver	
			SC	Herberg, Jonas	Е

12/12 A USV TU Dres...

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Reschke, Sebastian	1	Birke, Tom					
2	Jendroßek, Franz		2	Schubert, Lukas				
	Schreiber	3						
Schr.	Gottwald, Julius		4					
Assist.	Bergmann, Lennard							

Dokument erstellt: 14.01.2023 16:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de